INDICAÇÃO Nº 1304/2015
Reitera Indicação n° 1245/2015, solicitando que o setor competente interceda junto ao município de Cotia, solicitando a colocação de 04 (quatro) luminárias entre a ponte da divisa “Osmar Braz da Costa”, Bairro Carmo até a Rodovia Bunjiro Nakao.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita que o setor competente interceda junto ao município de Cotia, solicitando a colocação de 04 (quatro) luminárias entre a ponte da divisa “Osmar Braz da Costa”, Bairro Carmo até a Rodovia Bunjiro Nakao.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que se trata de um pedido antigo dos moradores do Jardim Camargo e adjacências

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 09:17:29 05350/2015-/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário